РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

18 -я сессия  1-го  созыва

«18» сентября 2015г.                                                                                                          №  179

Об определении вида разрешённого использования земельного участка

расположенного в с. Угловое по ул. Свидерского № 87

общей площадью 6,2525 га.

 В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

руководствуясь ст. 39.14, 11.10, 39.3, 39.5, 39.6, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным   законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах   организации

местного  самоуправления   в  Российской  Федерации,  Законом Республики Крым № 38-ЗРК от

31.07.2014 г. «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на

территории  Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, учитывая фактическое использование

земельного участка расположенного по адресу: 298435, Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Угловое по ул. Свидерского, № 87

УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Земельному участку, расположенному по адресу: 298435, Республика Крым,

Бахчисарайский район, с. Угловое по ул. Свидерского, № 87 определить вид разрешенного

использования земельного участка – производственная деятельность, код (числовое обозначение)

вида разрешённого использования земельного участка – 6.4 пищевая промышленность.

2. Администрации Угловского сельского поселения:

- направить настоящее решение в Бахчисарайский районный отдел  Государственного

комитета по государственной регистрации кадастру  Республики Крым для внесения

соответствующих изменений.

-  провести мероприятия направленные на оформления права муниципальной собственности

земельного участка расположенному по адресу: 298435, Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Угловое по ул. Свидерского, № 87

Председатель Угловского сельского совета-

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                                   Н.Н. Сосницкая